
 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace 
 

 

AGROPODNIKÁNÍ - zaměření Ekonomika a podnikání 
KKOV 41-41-M/01 

 
učební plán od 1. 9. 2020  

 
 

 
Kategorie a názvy vyučovacích 

předmětů 

 
Zkratka 

předmětu 

Počet týdenních vyučovacích 
hodin v ročníku Celkem 

1. 2. 3. 4. 

Počet týdnů ve školním roce  34 34 32 28  

A. Povinné vyučovací předměty       

Český jazyk a literatura CJL 4 3 3 4 14 

Anglický jazyk ANJ 3 3 4 4 14 

Dějepis DEJ 1 0 0 0 1 

Společenské vědy SPV 0 1 1 2 4 

Fyzika FYZ 2 0 0 0 2 

Chemie CHE 2 2 0 0 4 

Zeměpis ZEM 2 0 0 0 2 

Matematika MAT 4 3 3 4 14 

Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 
Písemná a elektronická komunikace PEK 2 2 0 0 4 
Informační a komunikační technologie IKT 2 2 2 2 8 

Ekonomika EKO 2 3 2 2 9 

Účetnictví UCT 0 2 2 2(1) 6 

Podnikání POD 0 0 2 0 2 

Biologie  BIO 3 2 0 0 5 

Technika jízdy TEJ 0 0 2 0 2 

Základy mechanizace ZAM 2 2(0,5) 0 0 4 

Rostlinná výroba ROV 0 3(0,5) 2,5(0,5) 2 7,5 

Živočišná výroba ZIV 0 3(0,5) 2,5(0,5) 2 7,5 

Chov koní CHK 0 0 1 0 1 

Praxe PRA 2 0,5 2,5 2 7 

Ekologie EKL 0 0 2 2 4 

Celkem  33 33,5 33,5 30 128 
       

       

B. NEPOVINNÉ       

Konverzace v anglickém jazyce KAJ 2 2 2 2  

Německý jazyk NEM 2 2 2 2  

Sportovní hry SPH 2 2 2 2  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace 
 
 
 

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY 
KKOV 23-45-M/02 

 
učební plán od 1. 9. 2020 

 
 

 
Kategorie a názvy vyučovacích 

předmětů 

 
Zkratka 

předmětu 

Počet týdenních vyučovacích 
hodin v ročníku 

 
Celkem 

 

  1. 2. 3. 4.  

Počet týdnů ve školním roce  34 34 34 28  

A. Povinné vyučovací předměty       

       

Český jazyk a literatura CJL 4 3 3 4 14 

Anglický jazyk ANJ  3 3 4 4 14 

Společenské vědy SPV 1 2 1 1 5  

Fyzika FYZ 2 2 0 0 4 

Chemie a ekologie CAE 2 0 0 0 2 

Matematika MAT 4 3 3 4 14 

Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 

Písemná a elektronická komunikace PEK 2(1) 0 0 0 2 

Informační a komunikační technologie IKT 2 2 2 2 8 

Ekonomika EKO 0 0 3 0 3 

Strojírenská technologie STT 3 0 0 0 3 

Části strojů a mechanizmy CSM 2 2 0 0 4 

Technické kreslení TEK 2 2 0 0 4 

Elektrotechnika a automatizace ELA 2(0,5) 2(0,5) 2 0 6 

Mechanika MEC 0 2 3 0 5 

Kontrola a měření KOM 0 2(0,5) 2(0,5) 0 4 

Silniční vozidla SIV 0 2 3 5 10 

Praxe PRA 0 3 3 3 9 

Technika jízdy TEJ 0 2 0 0 2 

Doprava a logistika DOL 0 0 3 4 7 

Celkem  31 34 34 29 128 
       

B. NEPOVINNÉ       

Konverzace v anglickém jazyce  JAK 2 2 2 2  

Německý jazyk NEM 2 2 2 2  

Sportovní hry SPH 4 4 4 4  

 
 
 



 
 
 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

 
 
 

EKONOMICKÉ LYCEUM 
KKOV 78-42-M/02 

 
učební plán od 1. 9. 2020 

 
 

 

 
Kategorie a názvy 

vyučovacích předmětů 

 
Zkratka 

předmětu 

Počet týdenních 
vyučovacích hodin 

v ročníku 

 
 

Celkem 

1. 2. 3. 4. 
Počet týdnů ve školním roce  34 34 34 28 128 

A. Povinné vyučovací předměty       
Český jazyk a literatura CJL 4 3 3 4 14 

Anglický jazyk ANJ 3 3 4 4 14 

Německý jazyk NEJ 3 3 3 3 12 

Dějepis DEJ 2 2 2 0 6 

Společenské vědy SPV 0 2 2 2 6 

Psychologie PSY 0 0 0 2 2 

Fyzika FYZ 2 2 0 0 4 

Chemie CHE 2 2 0 0 4 

Biologie BIO 2 2 0 0 4 

Zeměpis ZEM 2 2 0 0 4 

Matematika MAT 4 3 3 4 14 

Tělesná výchova TEV 2 2 2 2 8 
Písemná a elektronická komunikace PEK 2 2 0 0 4 
Informační a komunikační technologie IKT 2 2 2 2 8 

Ekonomika EKO 2 2 4 3 11 

Právo PRV 0 0 2 0 2 

Účetnictví UCT 0 2 3 2 7 

Fiktivní firma FIF 0 0 2 2 4 

Celkem  32 34 32 30 128 
       

B. NEPOVINNÉ       
Konverzace v anglickém jazyce KAJ 2 2 2 2  

Konverzace v německém jazyce KNJ 2 2 2 2  

Sportovní hry SPH 4 4 4 4  
 
 
 
 

 


